
  
 

             

oznaczenie sprawy:   CRZP/54/009/D/25, ZP/23/WETI/25   Gdańsk 14.04.2025 r. 

     

Informacja z otwarcia ofert z dnia 14.04.2025 r. o godz. 10.05 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) pn. „Dostawa zestawu 
demonstracyjnego systemu radiowego UWB na potrzeby projektu PDIH dla Wydziału 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej”, nr CRZP/54/009/D/25, 
ZP/23/WETI/25, ogłoszenie o zamówieniu nr 2025/BZP 00177305/01, ID 1090452 . 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział 

Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki udostępnia następujące informacje:  

 

W postępowaniu złożono dwie oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba prowadzonej działalności gospodarczej 

wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena oferty w 

zł 

1 

part-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański, Grzechylnia 768 

NIP 5521594068 

27 195,30 PLN 

2 

IBCS Poland sp. z o.o. 

33-300 Nowy Sącz, Al. Piłsudskiego 46 

NIP 7342620761 

24 956,70 PLN 

 

 

 

 


